momento delē eos. Ergo tolera  
 rū tu. q̄d̄ diu ip̄e tolerat  
 eos. **V**erba xp̄i ad sp̄osa  
 de hōie fīcto qui tūmīc̄ dei ē  
 nūcupat̄. et q̄d̄ maxīe de vpo  
 rīta. et ei⁹ ad plenū xp̄eta  
 Ille talis res pōnētia. Ca⁹ xxiij.  
 videt hōibz q̄i homo bene  
 ornatus fortis et decorus: et i  
 pugna dñi sui strēnius. **I**z a  
 mota galea a capite ei⁹ ē ab  
 hōabilis ad vnde dū: et uīl  
 ad opandū. Apparet ei cerebri  
 ei⁹ nudū: aures habet i frōte  
 oculos i occipite: nasus eius  
 absens ē. Gene ei⁹ ex toto co  
 tracte q̄i hōis mortui. Max  
 illa ei⁹ ex dext̄a pte cū fau  
 ibz et dūndietate labij tom  
 deciderat: ita q̄ nichil ex dex  
 tra pte remanet n̄ guttū  
 solū qd̄ nudū apparet. Pect̄  
 ei⁹ plenū est vmbibz scaturi  
 entibz: brachia ei⁹ q̄i duo ser  
 pentes: cor ipletū pessimo  
 scorpione: dorsū ei⁹ velud  
 robustus carbo: intestina ei⁹  
 sūt fetecia et corrupta q̄i ca  
 ro habundans sanie: pedes ei⁹  
 mortui et uīiles ad ieden  
 dū. **D**id at ista significet: di  
 cā tibi. Ille talis videt hōibz  
 exti⁹ bonus moribz et sa  
 piētia ornata et in honore  
 meo strēnius ē: s̄ nequaq̄  
 ita ē. In ei amonēt galen  
 a capite ei⁹. id ē onderet  
 hōibz qualis ip̄e ē: eēt pre  
 oibz vilissim⁹. Cerebri q̄ppe

ei⁹ ē nudū: q̄i sp̄acia + le  
 uitas morū ei⁹ satis euiden  
 tissim⁹ signis ostendit en̄ boīs  
 hōibz indigñū ēē tali honoē.  
**S**i ei saperet ei sapīa mea:  
 intelliget se tūto austiori co  
 uersacō p alijs debē vestiri:  
 quo maiori honore p ceteis  
 sublimat̄. **I**ures habet i fīo  
 te: q̄i p lūlūtūtē quā deberet  
 habē indigñitate et ceteris  
 lūtē nō vult audire n̄ lau  
 dē et honore suū: et p eo as  
 sumit sibi supbia unde velit  
 ab oibz vocari magn⁹ et bo  
 nūs. **O**culos habet i occipite:  
 q̄i tota cogitatio ei⁹ ē ad pntia  
 et nō ad etnā: tom quo pla  
 ceat hōibz et quid requirit  
 utilitas carnis: et nō quo i  
 placeat m̄ et ps̄it aiabūs.  
**N**asus ei⁹ abschē: q̄i disce  
 rīo ablata ē ab eo q̄i dīsc̄nat  
 int' pcc̄m et vrtute. int' hono  
 re tpale et etnū: int' diu  
 cias sc̄li et etnās: int' delca  
 coēs istas modicas et etnās.  
**G**ene ei⁹ contracte sūt. id est  
 vēcūdia oīs qua debēt hōe  
 ad me et pulchritudo vtitū  
 q̄i m̄ placet oīno q̄i mortua  
 ē ad me: q̄i p hōm̄ vēcūdia e  
 rubescat pectare p me at ni  
 chil. **A**lt̄ p̄ maxille et labij  
 deciderat ita q̄ nichil rema  
 net n̄ gutt̄: q̄i imitacio opm  
 meor et pdicatio vbor̄ me  
 or cū orōne feruēti in eo iā  
 recedit: ita q̄ nichil remanet